
— V\ “ \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\, %
Adresát:
Moravskoslezský kraj Obec Albrechtice
28.října 2771/117 Obecní 186

ÝKRAJ mam70200Ostrava 73543Albrechtice““““VŠŽĚŠÝLŽŠŽŠ 4.
\ p od a t e l n a 5:71.an

Podatel: Došla 2 ';, _, 2211
131 SW"- 0!
„$, / [Pinot-y:

Albrechtice 18.2.2024

„Petice za výstavbu chodniku v obci Albrechtice, m.č. Paca lůvka a vyřešení dopravní
situace—přechodpro chodce chráněný semaforem„
Petice podle 5 1 zákona č. 85/1990 Sb., o právu petičním

Petiční výbor ve složení:

Petiční výbor zastupuje:

Samotný text petice:

Vážení,

My níže podepsaní občané obce Albrechtice a Těrlicka, okres Karviná, prostřednictvím této
petice žádámeo vybudování chodníku vobct' Albrechtice u Českého Těšína, okres Karviná,
místní část Pacalůvka a vyřešení tristní dopravní situace instalací přechodu pro chodce
chráněného semaforem.

Moravskoslezský kraj je výlučným vlastníkem pozemku parč. 2408/1, kú. Albrechtice u
Českého Těšína, na kterém je vybudována pozemní komunikace (silnice III. třídy č. 4 743),
která je jednak průtahem obcí Albrechtice a zároveň tvoří významné dopraní spojení
sokolními obcemi. Denně tuto pozemní komunikaci využívají desítky motorových vozidel,
hodinový průměr (včetně nočních hodin a svátků) je 107 aut vjednom směru, vposlední době
se z velké části jedná o velké nákladní automobily, ve špičkách je průjezd aut běžně 300 aut
vjednom směru za hodinu. Z uvedených dat plyne, že silnice č. 4743 je na místní poměry
významně vytížena.

Podél části silnice č. 4743 je na části pozemku parč. 2408/1 vybudován rovněž chodník pro
pěší, konkrétně na p r avé s t raně pozemku punč. 2408/1 ve směru od Albrechtic na Havířov, a





to od hranice spozemkempanč. 1401. Ovšem od hranice spozemkemparc'. 1401 směrem do
Albrechtic takový chodník zcela chybí. Obyvatelé obce Albrechtice, ale i další osoby, proto
nemají žádnou možnost bezpečněpřejít z místní části Pacalůvka do centra obce. Postac'ovalo
by přitom dobudování chodníku podél silnice č. 4743 včásti od hranice s pozemkempanč.
1401 k hranici spozemkemsparč. 2410/1, tj. v délce cca 450m, Kpřístupu do centra obceje
pakmožno využítpozemní komunikací napozemkuparc'. 2410/1.

Sohledem na výše uvedené žádáme o vybudování chodníku podél silnice č. 4743 na části
pozemku parc'. 2408/1, vku. Albrechtice u Českého Těšína, a to od hranice spozemkem
parč. 2410/1 po hranici spozemkempáně. 1401, vše v kú. Albrechtice u Českého Těšína a
také o instalaci přechodu pro chodce chráněného semaforem, který by zejména ve
frekventovaném úseku mezi autobusovými zastávkami umožnil bezpečný pohyb chodců,
zejména dětí a starších osob, kteří veřejnou dopravu nejvíce využívají.

Jméno Pří mení dliště

Součet ísů

mv—vh





„Petice za výstavbu chodníku v obci Albrechtice, m.č. Pacalůvka a vyřešení dopravní situace
—přechodpro chodce chráněný semaforem„

Petiční výbor zastupuje:

Shrnutí obsahu Petice
Petice za vybudování chodníku podél silnice č. 4743 na části pozemku paré. 2408/1, v k.ú.
Albrechtice u Českého Těšína, a to od hranice spozemkempar:č. 2410/1170 hranici spozemkem
pamě. 1401, vše v k.ú. Albrechtice u Českého Těšína a vyřešení tristní dopravní situace instalací
přechodupro chodce chráněného semaforem.

B dlištěJméno Pří mení
\



„Petice za výstavbu chodníku v obciAlbrechtice, m.č. Pacalůvka a vyřešení dopravní situace
—přechodpro chodce chráněný semaforem„ '

Petiční výbor zastupuje:

Shrnutí obsahu Petice
Petice za vybudování chodniku podél silnice č. 4743 na části pozemku punč. 2408/1, v kú
Albrechtice uČeského Těšína, a to odhranice spozemkempatě. 2410/1po hranici spozemkem

vvrpamě. 1401, vše v k u. Albrechtice u Českého Teszna a vyřešení tristní dopravní situace instalaci
přechodupro chodce chráněného semaforem.

Jméno Pří mení dliště
(

Součet





„Petice za výstavbu chodniku vobci Albrechtice, m.č. Pacalůvka a vyřešení dopravní
situace —přechodpro chodce chráněný semaforem„

Petiční výbor zastupuje:

Shrnutí obsahu Petice
Petice za vybudování chodníku podél silnice č. 4743 na části pozemku punč. 2408/1, vku.
Albrechtice u Českého Těšína, a to od hranice spozemkem partě. 2410/1 po hranici
spozemkem pamě. 1401, vše v k.ú. Albrechtice u Českého Těšína a vyřešení tristní dopravní
situace instalacípřechodupro chodce chráněného semaforem.

Jméno Pří'm ní dliště Pod is





„Petice za výstavbu chodníku vobci Albrechtice, m.č. Paculůvka a vyřešení dopravní
situace —přechodpro chodce chráněný semuforem„

Petiční výbor zastupuje:

Shrnutí obsahu Petice
Petice za vybudování chodníku podél silnice č. 4743 na části pozemku partě. 2408/1, v kú
Albrechtice u Českého Těšína, a to od hranice spozemkem parč. 2410/1 po hranici

vv !spozemkempamě. 1401, vše v kú. Albrechtice u Českého Teszna a vyřešení tristní dopravní
situace instalacípřechodupro chodce chráněného semaforem.

Jméno

. 23
h
m

%

0
4

3

mení dliště



„Petice za výstavbu chodníku vobci Albrechtice,
m.č. Pacalůvka a vyřešení dopravní

situace -—přechodpro chodce chráněný semaforem„

Petiční výbor zastupuje:

Shrnutí obsahu Petice
Petice za vybudování chodníku podél silnice č. 4743 na části pozemku panč. 2408/1, v kú.
Albrechtice u Českého Těšína, a to od hranice spozemkem parč. 2410/1 po hranici
spozemkem parc. 1401, vše v kú. Albrechtice u Českého Těšína a vyřešení tris

tní dopravní

situace instalacípřechodu pro chodce chráněného semaforemv

Jméno Pří mení
dliště Pod is
k GM “Jas , Lč.





„Petice za výstavbu chodníku vobci Albrechtice, m.č. Pacalůvka a vyřešení dopravní
situace —přechodpro chodce chráněný semaforem„

Petiční výbor zastupuje:

Shrnutí obsahu Petice v
Petice za vybudování chodníku podél silnice č. 4743 na části pozemku panč. 2408/1, v kú,
Albrechtice u Českého Těšína, a to od hranice spozemkem parc'. 2410/1 po hranici
spozemkempa.r.č. 1401, vše v kú. Albrechtice u Českého Těšína a vyřešení trístní dopravní
situace instalacípřechodupro chodce chráněného semaforem.

dlištěPří meníJméno

2





„Petice za výstavbu chodníku v obciAlbrechtice, m.č. Pacalůvka a vyřešení dopravní situace
—přechodpro chodce chráněný semaforem„ , i

Petiční výbor zastupuje:

Shrnutí obsahu Petice
Petice za vybudování chodníku podél silnice č. 4743 na části pozemku punč. 2408/1, v k.ú.
Albrechtice uČeského Těšína, a to odhranice spozemkempartě. 2410/1po hranici spozemkem
pamě. 1401, všeVk ú.Albrechtice uČeského Těšínaavyřešení trístní dopravnísituace instalací
přechodupro chodce chráněného semaforem.

Jméno Pří mení dliště

, 9
»
,
. 5

„



„Petice za lýstavbu chodníku v obciAlbrechtice, m.č. Pacalůvka :: vyřešenídopravní situace
—přechodpro chodce chráněný semaforem„

Petiční výbor zastupuje:

Shrnutí obsahu Petice
Petice za vybudování chodníku podél silnice č. 4743 na části pozemku punč. 2408/1, Vkú. “
Albrechtice u Českého Těšína, a to od hranice spozemkempar. č. 2410/1 po hranici spozemkem
pa.r.č. 1401, vše Vkú. Albrechtice u Českého Těšína a \gyřešení trismídqpravní situace instaíací
přechodupro chodce chráněného semaforem

Jméno Při dliště
» j

N . '
W

„Ž .
' ( á .s“-

„M ,
Á? -
%$.
„z

3
3

\

0. I
.





„Petice za výstavbu chodníku vobci Albrechtice, m.č. Pacalůvka a vyřešení dopravní
situace —přechodpro chodce chráněný semaforem„

Petiční výbor zastupuje:

Shrnutí obsahu Petice
Petice za vybudování chodníku podél silnice č. 4743 na části pozemku parč. 2408/1, v kú.
Albrechtice u Českého Těšína, a to od hranice spozemkem parc. 2410/1 po hranici
spozemkempa.r.č. 1401, vše v k.ú. Albrechtice u Českého Těšína a vyřešení tristm' dopravní
situace instalacípřechodupro chodce chráněného semaforem.

Jméno Pří mení dliště
„
— 6

0_ 1

,2 .

isů





„Petice za výstavbu chodniku vobci Albrechtice, m.č. Pacalůvka a wřešeni dopravní
situace -—přechodpro chodce chráněný semaforem„

Petiční výbor zastupuje:

Shrnutí obsahu Petice
Petice za vybudování chodníku podél silnice č. 4743 na části pozemku punč. 2408/1, v kú.
Albrechtice u Českého Těšína, a to od hranice spozemkem panč. 2410/1 po hranici

vv !spozemkempamě. 1401, vše v k.ú. Albrechtice u Českého Tesma a vyřešení trístní dopravní
situace instalacípřechodupro chodce chráněného semaforem.

. Jméno
„Z.
.S

.
,

si .
f f

„ (ev .
0.
,

A .

of 'L
.
.

.
00.
O _

Pří mení

Součet isů

dlíště



„Petice za výstavbu chodníku vobci Albrechtice, m.č. Pacalůvka a vyřešení dopravní
situace——přechadpro chodce chráněný semaforem„

Petiční výbor zastupuje:

Shrnutí obsahu Petice
Petice za vybudování chodníku podél silnice č. 4743 na části pozemku partě. 2408/1, v k.ú.
Albrechtice u Českého Těšína, a to od hranice spozemkem palicí 2410/1 po hranici
spozemkem parč. 1401, vše v k.ú. Albrechtice u Českého Těšína a vyřešení tristní dopravní
situace instalacípřechodupro chodce chráněného semaforem.

Jméno
0

3
o

G

0

&iz,
5 .

! »

6

Pří 'mení

isů

dliště





„Petice za výstavbu chodníku vobci Albrechtice, m.č. Pacalůvka a vyřešení dopravní
situace —přechodpro chodce chráněný semaforem„

Petiční výbor zastupuje:

Shrnutí obsahu Petice
Petice za vybudování chodniku podél silnice%. 4743 na části pozemku parc. 2408/1, v kú.
Albrechtice u Českého Testna, a to od hranice spozemkem partě. 2410/1 po hranici
spozemkempamě. 1401, vše v kú. Albrechtice u Českého Těšína a vyřešení trisini dopravní

vv !

situace instalacípřechodu pro chodce chráněného semaforem.

Jméno

!

„7sa.;
55€

Pří mení

Součet

„z

dlíště



„»



„Petice za výstavbu chodníku vobci Albrechtice, m.č. Pacalůvka a vyřešení dopravní
situace —přechodpro chodce chráněný semaforem„

Petiční výbor zastupuje:

Shrnutí obsahu Petice

Jméno

!

a
.

ŠZ“
(Š —
£ .

Šéf
3%—

Součet isů

Petice za vybudování chodníku podél silnice č. 4743 na části pozemku panč. 2408/1, v kú.
Albrechtice u Českého Těšína, a to od hranice spozemkem parč. 2410/1 po hranici
spozemkemparc'. 1401, vše v k.ú. Albrechtice u Českého Těšína a vyřešení trístní dopravní
situace instalacípřechodupro chodce chráněného semaforem.

dliště


